
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední 
odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(oficiální zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou
IČ: 00836591
DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále jen „kupující“)

Natural Jihlava JK s.r.o.
Humpolecká 286/28, Staré Hory, 586 01 Jihlava
zastoupená: Šárkou Doskočilovou Kučírkovou, jednatelkou
IČ: 26899060
DIČ: CZ26899060
bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 2100124528/2010
(dále jen „prodávající“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů tuto 
smlouvu:.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy ze závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě 
jednotlivých objednávek, převádět vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a závazek 
kupujícího hradit prodávajícímu kupní cenu zboží.

2. Zboží je specifikováno jako speciální druhy potravin.

3. Zboží bude dodáváno podle objednávek na jednotlivá odběrná místa kupujícího:
• Školní jídelna Karoliny Světlé 2, Jihlava
• Školní jídelna Na Stoupách 3, Jihlava
• Bufet v budově Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

n.
Objednávky a dodání zboží

1. Objednávky zboží kupující uskutečňuje písemně, elektronickou poštou nebo telefonicky. 
Objednané zboží na základě přijaté objednávky bude dodáno v dohodnutém termínu na sjednané 
odběrné místo.

2. Zboží je dodané okamžikem jeho předání na sjednaném odběrném místě. Převzetí zboží je 
kupující povinen potvrdit na dodacím listě.



in.
Cena

1. Cena zboží je uvedena v ceníku prodávajícího.

2. Prodávající seznámí kupujícího s aktuální cenou zboží vždy při změně ceníku.

IV.
Platební podmínky

1. Právo fakturovat cenu za dodávku zboží vzniká prodávajícímu dodáním zboží kupujícímu. 
Fakturace je prováděna na základě potvrzených dodacích listů 3 x měsíčně (dekádně) za 
každé odběrné místo zvlášť.

2. Splatnost faktur je sjednána v délce 10-ti dnů. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo
účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. 
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je 
povinen bezodkladtiě vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).“

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím.

V.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou 
výpovědí. Výpovědní lhůta je 2 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní 
strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do 
dne ukončení její platnosti vyplynuly.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení



1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.“

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem 
registru smluv.

4. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě a vzestupně číslovaným.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

ia 05. 2023 
v Jihlavě dne.............................................

Kupující: Prodávající:

Obchodní Jí
zdravotnická a Stí«W

crfndni odborná žtoladMi^ a 
správám státní Jatyto“-^ Bhtawa

Karoliny Světlé 2, 
IČ; 00836591, Dl 

-2

Natural rJihl^va JKÁno.
Humpdedó 286/28, 586 Ol Jihlaija

rač; O

Mgr. Libor Fasora Šárka Doskočilová Kučírková


